青农大学工发〔2022〕15号

关于公布第三批青岛农业大学
辅导员工作室名单的通知

各学院：

根据《青岛农业大学辅导员工作室建设与管理办法》（青

农大学工发〔2022〕9号）文件要求，学生工作处认真组织了

第三批辅导员工作室的申报评审工作，经个人申报、学院推荐、

专家评审，确定第三批建设辅导员工作室 9个。现将名单公布

如下：

青春护航工作室                     主持人：岳  斌

“艺心艺意”一站式社区建设工作室     主持人：周维维

“虹耕”劳动教育实践工作室           主持人：李  超

彩虹生涯工作室                     主持人：王甜甜

“明德崇法”法治教育工作室           主持人：祁  琳

“成长护航”安全教育工作室           主持人：和法华

“书海致远”学业规划工作室           主持人：范楚琦

“和”驿站社区建设工作室             主持人：王  洋

“易 YOUNG”大学生网络思政工作室     主持人：刘  璐

                                       学生工作处

                                              2022年 11月 13日